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DEUTSCHE AUTOCROSS TROPHAE

ADAC

Drisclul im
ADALC Hessen-
Thiiringen &.V.

59. ADAC Autocross Griundau

Klasse 9

Finale

Rennen (8 Runden) gestartet um 14:36:20

Grundautalring 0,856 Km

19.05.2013 15:00

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 32,516 +0.343 14:39:08.207
(902) Hauke Weber 6 32.452 +0.279 14:39:40.659
1 14:36:55.511 7 32.323 +0.150 14:40:12.982
2 32.420 +1.717 14:37:27.931 8 32.173 14:40:45.155
3 30.703 14:37:58.634
4 30.846 +0.143 14:38:29.480 (908) Jasmin Meile
5 30.833 +0.130 14:39:00.313 1 14:36:59.020
6 31.716 +1.013 14:39:32.029 2 32.680 +0.089 14:37:31.700
7 33.222 +2.519 14:40:05.251 3 32.591 14:38:04.291
8 32.921 +2.218 14:40:38.172 4 32.660 +0.069 14:38:36.951
5 32.748 +0.157 14:39:09.699
(915) Max Schanen 6 32.882 +0.291 14:39:42.581
1 14:36:55.352 7 32.979 +0.388 14:40:15.560
2 32.488 +0.698 14:37:27.840 8 32.943 +0.352 14:40:48.503
3 31.844 +0.054 14:37:59.684
4 31.790 14:38:31.474 (912) Kevin Schleich
5 31.920 +0.130 14:39:03.394 1 14:36:59.469
6 32.336 +0.546 14:39:35.730 2 33.419 14:37:32.888
7 32.189 +0.399 14:40:07.919 3 33.487 +0.068 14:38:06.375
8 31.876 +0.086 14:40:39.795 4 34.517 +1.098 14:38:40.892
5 34.111 +0.692 14:39:15.003
(904) Manuel Jager 6 33.909 +0.490 14:39:48.912
T 14.36.56.738 7 33.961 +0.542 14:40:22.873
2 32.445 +0.297 14:37:29.183 8 34.108 +0.689 14:40:56.981
3 32.242 +0.094 14:38:01.425
4 32.148 14:38:33.573
5 32,512 +0.364 14:39:06.085
6 32.507 +0.359 14:39:38.592
7 32.170 +0.022 14:40:10.762
8 32.249 +0.101 14:40:43.011
(909) Tobias Grambach
1 14:36:56.947
2 32.625 +0.557 14:37:29.572
3 32.068 14:38:01.640
4 32.144 +0.076 14:38:33.784
5 32.554 +0.486 14:39:06.338
6 32.438 +0.370 14:39:38.776
7 32.252 +0.184 14:40:11.028
8 32.114 +0.046 14:40:43.142
(903) Dylan Donat
1 14:36:57.318
2 32.411 +0.402 14:37:29.729
3 32.423 +0.414 14:38:02.152
4 32.265 +0.256 14:38:34.417
5 32.490 +0.481 14:39:06.907
6 32.198 +0.189 14:39:39.105
7 32.645 +0.636 14:40:11.750
8 32.009 14:40:43.759
(906) Eddi Schulze
1 14:36:58.065
2 32.541 +0.367 14:37:30.606
3 32.247 +0.073 14:38:02.853
4 32.339 +0.165 14:38:35.192
5 32.270 +0.096 14:39:07.462
6 32.312 +0.138 14:39:39.774
7 32.561 +0.387 14:40:12.335
8 32.174 14:40:44.509
(905) Lucas Knop
1 14:36:58.572
2 32.595 +0.422 14:37:31.167
3 32.327 +0.154 14:38:03.494
4 32.197 +0.024 14:38:35.691
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